

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Guldahl Holding ApS

Langballe 6  
8700 Horsens

CVR-nr. 30 23 70 21

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/09 2023

---

Per Guldahl Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guldahl Holding ApS  
Langballe 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 23 70 21  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Guldahl Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.655.262, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.775.645.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.374)</b>	<b>(13.442)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.659.308	889.427
Finansielle indtægter	1	34.304	66.356
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(23.976)</u>	<u>(114.925)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.655.262</b>	<b>827.416</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>18.017</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.655.262</u></b>	<b><u>845.433</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>1.596.362</u>	<u>788.233</u>
		<b><u>1.655.262</u></b>	<b><u>845.433</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.424.795	2.265.487
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.424.795</u>	<u>2.265.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.424.795</u>	<u>2.265.487</u>
Andre tilgodehavender		18	19
Selskabsskat		0	23
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		660.176	478.698
<b>Tilgodehavender</b>		<u>660.194</u>	<u>478.740</u>
Værdipapirer	1	2.057.610	782.130
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.057.610</u>	<u>782.130</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.430</u>	<u>359.346</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.833.234</u>	<u>1.620.216</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.258.029</u>	<u>3.885.703</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.591.745	2.995.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.775.645</u></b>	<b><u>3.177.583</u></b>
Selskabsskat		367.838	178.966
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>367.838</u></b>	<b><u>178.966</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		885.684	425.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.896	94.043
Selskabsskat		140.966	98
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.114.546</u></b>	<b><u>529.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.482.384</u></b>	<b><u>708.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.258.029</u></b>	<b><u>3.885.703</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.995.383	57.200	3.177.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	1.596.362	58.900	1.655.262
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>4.591.745</b>	<b>58.900</b>	<b>4.775.645</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>782.130</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>22.952</u>	<u>(94.911)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.057.610</u>	<u>782.130</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.900	16.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.076</u>	<u>98.925</u>
	<b><u>23.976</u></b>	<b><u>114.925</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(18.017)</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(18.017)</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.879.361</u>	<u>3.879.361</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.879.361</u>	<u>3.879.361</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(1.613.874)	(2.003.301)
Årets resultat	1.659.308	889.427
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(454.566)</u>	<u>(1.613.874)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>3.424.795</u></b>	<b><u>2.265.487</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Guldahl ApS	Horsens	100 %	3.424.795	1.659.308

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Gælden udgør t.kr. 0 pr. 30.06.2023.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.